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Presheva.com nuk prodhon lajme apo përmbajtje, por i analizon web faqet relevante në gjuhën shqipe. Presheva.com i organizon, grumbullon, bën rangimin dhe prezanton përmbajtjet e faqeve tjera në përputhje me normat ligjore dhe morale. Këto lajme  bëhen nga algoritme kompjuterike të cilat i dizajnuam dhe vazhdojmë t'i përsosim. Faktori njeri nuk ka asnjë ndikim, andaj janë të mundshme gabime. Gjithashtu Presheva.com nuk mbanë përgjegjësi për përmbajtjen e lajmit, autori i lajmit është në titull të cdo artikulli.
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